
  

1-02-4047-5/16 57 
III  III175242II ІІІІІІІIII I  II ІШ  Репу6пикл Ср6ијл 

I'АТЕЛ 
Реryплторнл лгенцијл еа 
елгктронсие iтмуги~ клии ~с 

и поттлнгке услуге 

ni 

 

Број: 1-02-4047-5/16-57 
Датум: 15.04.2016. 
Београд 

Ha  основу чл.  116.  и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРПА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотиhева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Паручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/ 1 3 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предметјавне набавке су услуге путног осигурања запослених (Партија I); 

Назив и ознака из општег речника набавке је 66516000-0 Услуге осигурања од 
одговорности; 

Уговорена вредност износи 18.626,18 динара без 1IДВ, сагласно понуди број 1-02- 
4047-5/16-42 од 24.3.2016. године у 9.32 часова, понуђача „Wiener Stadtische" осигурање а.д., 
ул. Трешњиног цвета број 1, 11070 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 

Примљене су три понуде од којих је само једна оцењена као прикватљива; 

Највиша понуђена цена код поднетих понуда износи 54.023,60 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4047-5/16-41 од 24.3.2016. године у 9.32 сати, понуђача Компанија 
„Дунав осигурање`` а.д.о. ул. Македонска број 4, 11000 Београд; 

Pri v i<iiupнa arс Eiu п ja  40  е:кhгlхоН ске кOмyнiii,ri t ui І(.  w пииrгаwске }c Ј iyrc 
11, H iv O ii і heвa 2. 1 1103 Беоi рј  i 11АК: 106306_ 1'ciiv'олiзhа CpCiFija 
Кofi і ar.r иrнт<а )  4i г јэакс: O1 1  2-12  673 
\V \ 	rate I. N  



Најнижа понуђена цена код поднетих понуда износи 18.626,18 динара без ПДВ. 
еагласно понуди број 1-02-4047-5/16-42 од  24.3.2016.  године у 9.32 часова, понуђача „Wiener 
Stadtisehe" осигурање а.д., ул. Трешњиног цвета број 1, 11070 Београд; 

Пајвиша и најнижа понуђ ена цена код прихватљивих понуда изноеи 18.626,18 динара 
без ПДВ, саглаено понуди број 1-02-4047-5/16-42 од 24.3.2016. године у 9.32 часова, 
пoнyђaчa „Wiener Stadtische" оеигурање а.д., ул. Трешњиног цвета број 1, 11070 Београд; 

Понуђачје поднео своју понуду самостално; 

Одлука о додели уговораје донета 29.3.2016. године a  објављена 31.3.2016. године; 

Уговор о јавној набавци је закључен дана 12.4.2016. године, еа пону ђачем „Wiener 
Stadtisehe" оеигурање а.д. Београд, еа седиштем у Београду, улица Трешњиног цвета број 1, 
кога заетупа директор Сектора развоја екетерник канала продаје Горан Пецикоза. ПИБ: 
102608229, матични број: 17456598, број рачуна 340-34018-17 код „Erste bank", шифра 
делатности: 6512; 

Уговор почиње да важи од  16.9.2016.  године и остаје на снази у наредних 12 
(дванаест) меееди. 

ДИРЕКТОР 

др Владица Тинтор 

Рег' ллторна дгенцi і ј а  за е. 	тронеке коti іунпка ције  Ii  пошТанс ке  }слуге 
1lгuitiі orntleвa 2, 1 1 l03 6coi р,i i ПАК: 106306. Репуолпhа CpoGija 	 Страна 2 од 2 
Кон I аhт центар  H  фаhс: 01 1 3 _'-1 2  673 
"'v'v . rate 1. rs 


	Page 1
	Page 2

